ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK TƠ LUNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 09/TB - UBND Đăk Tơ Lung, ngày 08 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh sách các hộ dân tham gia Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất:

Hỗ trợ bò cái sinh sản cho nhóm cộng đồng thôn 1-Kon Lỗ; thôn 2-Kon Long;

thôn 4-Kon Mong Tu; thôn 8-Kon Keng thuộc Dự án 2 thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025

 Kính gửi:

- Ban quản lý thôn 1 - Kon Lỗ; thôn 2 - Kon Long; thôn 4 - Kon

Mong Tu; thôn 8 - Kon Keng.

- Các hộ gia đình cá nhân liên quan.

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 07/5/2025 của UBND xã Đăk Tơ

Lung về việc thành lập nhóm cộng đồng thôn 1 - Kon Lỗ xã Đăk Tơ Lung tham gia

dự án hỗ trợ phát triển sản xuất: Hỗ trợ bò cái sinh sản thuộc Dự án 2 thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 07/5/2025 của UBND xã Đăk Tơ

Lung về việc thành lập nhóm cộng đồng thôn 2 - Kon Long xã Đăk Tơ Lung tham

gia dự án hỗ trợ phát triển sản xuất: Hỗ trợ bò cái sinh sản thuộc Dự án 2 thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 07/5/2025 của UBND xã Đăk Tơ

Lung về việc thành lập nhóm cộng đồng thôn 4 - Kon Mong Tu xã Đăk Tơ Lung

tham gia dự án hỗ trợ phát triển sản xuất: Hỗ trợ bò cái sinh sản thuộc Dự án 2

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 07/5/2025 của UBND xã Đăk Tơ

Lung về việc thành lập nhóm cộng đồng thôn 8 - Kon Keng xã Đăk Tơ Lung tham

gia dự án hỗ trợ phát triển sản xuất: Hỗ trợ bò cái sinh sản thuộc Dự án 2 thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025;

Để có cơ sở lập hồ sơ Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất: Hỗ trợ bò cái sinh sản

cho nhóm cộng đồng thôn 1 - Kon Lỗ; thôn 2 - Kon Long; thôn 4 - Kon Mong Tu;

thôn 8 - Kon Keng thuộc Dự án 2 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Tơ Lung thông báo như sau:

1. Công khai danh sách các hộ dân tham gia hỗ trợ phát triển sản xuất

Hỗ trợ bò cái sinh sản cho nhóm cộng đồng thôn 1-Kon Lỗ; thôn 2-Kon

Long; thôn 4-Kon Mong Tu; thôn 8-Kon Keng thuộc Dự án 2 thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025.

 (Có danh sách kèm theo)

2. Sau 7 ngày kể từ ngày ra thông báo. Hộ gia đình và cá nhân nào có ý kiến

thắc mắc về nội dung trên, thì gửi đơn hoặc ý kiến tại UBND xã Đăk Tơ Lung (qua

cán bộ địa chính) để UBND xã kiểm tra giải quyết. Sau thời gian nêu trên UBND

xã Đăk Tơ Lung sẽ không tiếp nhận, xử lý các ý kiến kiến nghị liên quan đến nội

dung trên.

 Ủy ban nhân dân xã Đăk Tơ Lung Kính thông báo đến Ban quản lý các thôn,

hộ gia đình các nhân trên địa bàn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Đinh Địa

DANH SÁCH CÁC HỘ DÂN THAM GIA DỰ ÁN HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

SẢN XUẤT: HỖ TRỢ BÒ CÁI SINH SẢN CHO NHÓM CỘNG ĐỒNG

THÔN 1-KON LỖ; THÔN 2-KON LONG; THÔN 4-KON MONG TU;

THÔN 8-KON KENG THUỘC DỰ ÁN 2 THUỘC CHƯƠNG TRÌNH MỤC

TIÊU QUỐC GIA GIẢM NGHÈO BỀN VỮNG NĂM 2025

(Kèm theo thông báo số    /TB-UBND ngày 08/5/2025của UBND xã Đăk Tơ Lung)

TT Họ và tên
Năm

 sinh

Địa chỉ

(Thôn)
Dân tộc

Đối tượng

(hộ)

1 A Đông 1982 thôn 1 Tơ Đra Hộ CN

2 A Huê 1998 thôn 1 Tơ Đra Hộ MTN

3 A Lịch 1996 thôn 1 Tơ Đra Hộ MTN

4 A Phích 1968 thôn 1 Tơ Đra Hộ MTN

5 A Thái 1996 thôn 1 Tơ Đra Hộ MTN

6 A Bủh 1978 thôn 1 Tơ Đra Hộ MTN

7 Y Bom 1992 thôn 1 Tơ Đra Hộ MTN

8 Y Mến 2001 thôn 1 Tơ Đra Hộ MTN

9 Y Hra 1977 thôn 2 Tơ Đra Hộ MTN

10 A Phôm 1991 thôn 2 Tơ Đra Hộ MTN

11 Y Én 1990 thôn 2 Tơ Đra Hộ CN

12 U Dũng 1981 thôn 4 Tơ Đra Hộ MTN

13 U Báu 1981 thôn 4 Tơ Đra Hộ CN

14 A Thâm 1987 thôn 4 Tơ Đra Hộ MTN

15 A Na 1985 thôn 4 Tơ Đra Hộ MTN

16 Y Lê 1988 thôn 4 Tơ Đra Hộ MTN

17 A Ka  1992 thôn 4 Tơ Đra Hộ MTN

18 Đinh Duy 1988 thôn 8 Tơ Đra Hộ DTTS

19 A Việt 1992 thôn 8 Tơ Đra Hộ DTTS

20 A Huyt 1960 thôn 8 Tơ Đra Hộ DTTS

21 A Pip 1988 thôn 8 Tơ Đra Hộ DTTS

22 A Trai 1988 thôn 8 Tơ Đra Hộ DTTS

23 Y Yến 1999 thôn 8 Tơ Đra Hộ DTTS

24 A Thuần 1983 thôn 8 Tơ Đra Hộ DTTS

		2025-05-14T16:17:36+0700

		2025-05-15T07:52:51+0700